
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 0602.02/2017.1/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/02/2017 06/01/2017 06/01/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação dos serviços técnicos especializados na digitalização de documentos de despesa e atos da Câmara Municipal de Carnaubal.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA REGIA MEDEIROS SAMPAIO

Responsável pela Informação MARCIA ROBERTA MOREIRA CAVALCANTE SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIAGO LIMA MACIEL

Responsável pela Adjudicação RAFAEL MAGNO BORGES DE CARVALHO

Responsável pela Homologação FRANCISCO HORACIO NETO

Image not found or type unknown

Câmara Municipal de Carnaubal
Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

CNPJ: 06.577.167/0001-04 | CEP: 63.375-000

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

https://camaracarnaubal.ce.gov.br/licitacoes/16

Emitido: 23/02/2025 02:43:54

Image not found or type unknown


